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+52 (55) 5365-5115 +52 (55) 5365-5113 

Modelo angosto

EQUIPOS DE
ELEVACIÓN

Equipos compactos para la elevación y manejo de cargas en almacenes e industrias. Su sistema hidráulico permite un uso 
eficiente y seguro, con capacidades y alturas ajustables según las necesidades.
Para tarimas abiertas unicamente

UNICAMENTE PARA TARIMA ABIERTA

SFH-1516 SFH2030 SFH3015

CAPACIDAD DE CARGA kg 1500 1500 3000

ALTURA MÁXIMA DE HORQUILLAS mm 1600 3000 2000

ALTURA MINIMA DE LAS HORQUILLAS mm 100

LONGITUD DE LAS HORQUILLAS mm 1000

ANCHO AJUSTABLE DE LAS HORQUILLAS mm

ANCHO DEL EQUIPO mm 900

LARGO DEL EQUIPO 1500

ALTURA DEL ELEVADOR mm 2000 2100 2100

PESO kg 240 280 300

TARIMA

APILADOR

ABIERTA

900

90

85

320-740

1380mm
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EQUIPOS DE
ELEVACIÓN

Modelo extra ancho
Equipos compactos para la elevación y manejo de cargas en almacenes e industrias. Su sistema hidráulico permite un uso 
eficiente y seguro, con capacidades y alturas ajustables según las necesidades.

A P I L A D O R  H I D R Á U L I C O

APTO PARA TARIMA ABIERTA Y CERRADA / LA IMAGEN ES REPRESENTATIVA

SFH-1516 SFH2030 SFH3015 SFH3015

CAPACIDAD DE CARGA kg 1500 1500 2000 3000

ALTURA MÁXIMA DE HORQUILLAS mm 1600 3000 1600 2000

ALTURA MINIMA DE LAS HORQUILLAS mm 100

LONGITUD DE LAS HORQUILLAS mm 1000 1000

ANCHO AJUSTABLE DE LAS HORQUILLAS mm

ANCHO DEL EQUIPO mm

LARGO DEL EQUIPO 1470 1500

ALTURA DEL ELEVADOR mm 2000 2100 2100 2100

PESO kg 280 300 320 350

TARIMA

mm

APILADOR EXTRA ANCHO

900

1380

90

1400

320-1200

MIXTA


